Администрация Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 114

18 июля 2024 года         с. Новоселовка

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением

администрации Новоселовского сельского поселения от 25.09.2020 г. № 83

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Новоселовского сельского поселения, администрация Новоселовского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный

постановлением администрации Новоселовского сельского поселения от

25.09.2020 г. № 83:

1.1. Дополнить пунктом 35.4 следующего содержания:

«35.4. Положения настоящего раздела, устанавливающие порядок

рассмотрения жалоб на нарушения прав граждан и организаций при

предоставлении муниципальных услуг, не распространяются на отношения,

регулируемые Федеральным законом от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».».

1.2. В пункте 37.1 слова «в Администрацию Новоселовского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым» заменить словами «на

рассмотрение Главе администрации».

2. Обнародовать данное постановление путем размещения его на

информационном стенде, расположенном в здании администрации по адресу: с.

Новоселовка, ул. Комсомольская, 26 и путем размещения на официальном сайте

Новоселовского сельского поселения – Новоселовка_адм.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Новоселовского сельского поселения _________________  Р.Г. Ипатов